Kreisliga-Herren/Damen - Bohle
KVN BezirkI

Spiel
Nr.

26
27
28
29

30
31
32
33

A N A R R e

Staffelleiter: ulf trum, heinrich-schlange-str. 15, 31162 bad salzdetfurth, tel.: 0 50 63/ 87 86

fax: 0 50 63/ 87 86 e-mail: ulf.trum@web.de

internet: www.kegeln-kvn.de

handy: 01 77-2 73 76 99

Ergebnisse und Tabelle vom 5. Spieltag am 01.03.2009

Spielort: Wehrstedt

Victoria Burgdorf 111 - KSC Hoya
Comet Auetal Il - Fall Um 80 Nienburg D
Victoria Burgdorf IlI - Fall Um 80 Nienburg D
Comet Auetal Il - KSC Hoya

Spielort: Wehrstedt

Gelb Blau Wunstorf IV - SG Sarstedt D
Gelb Blau Wunstorf Ill - Alte Liebe Hannover
Gelb Blau Wunstorf IV - Alte Liebe Hannover
Gelb Blau Wunstorf 111 - SG Sarstedt D

Tabelle:

SG Hameln IIT

KSC Hoya

Comet Auetal I1

Alte Liebe Hannover
Fall Um 80 Nienburg D
SG Sarstedt D

Gelb Blau Wunstorf I11
Gelb Blau Wunstorf IV
Victoria Burgdorf I11

Mit sportlichem Gruf3

Fd R wlf twum

Spiele

Ergebnisse

2.851

2.852
2.916

2.724
2.876
2.736
2.871

: 2953
2.948 :
: 2.859
1 2.974

2.866

. 2.862
: 2,914
: 2911
: 2.823

Spielpunkte

19
18
15
13
13

9
9
3
0

2
3

11
12
15
21
21

Hilfs-punkte
11 25
23 13
18 19
14 22
16 20
18 18
10 26
20 16

Einzelwertung

144

148

138

138

138

130

140

120

98

109

104

115

115

154

121

149

170

156

Spiel-
punkte

O O WwWwo
W Wwow

wWoo o
OWW W



