Kreisliga-Herren/Damen-Bohle KVN Bezirk I

Staffelleiter: ulf trum, heinrich-schlange-str. 15, 31162 bad salzdetfurth, tel.: 0 50 63 / 87 86 fax: 0 50 63 / 87 86 e-mail: ulf.trum@web.de handy: 01 77-2 73 76 99 internet: www.kegeln-kvn.de

Ergebnisse und Tabelle vom 5. Spieltag am 01.03.2009

Spiel Nr.	Spielort: Wehrstedt		Ergebnisse	Hilfs	-punkte	Spiel- punkte	
26 27 28 29	Victoria Burgdorf III Comet Auetal II Victoria Burgdorf III Comet Auetal II	KSC HoyaFall Um 80 Nienburg DFall Um 80 Nienburg DKSC Hoya	2.851 : 2.953 2.948 : 2.866 2.852 : 2.859 2.916 : 2.974	11 23 18 14	: 25 : 13 : 19 : 22	0 : 3 3 : 0 0 : 3 0 : 3	
	Spielort: Wehrstedt						
30 31 32 33	Gelb Blau Wunstorf IV Gelb Blau Wunstorf III Gelb Blau Wunstorf IV Gelb Blau Wunstorf III	SG Sarstedt DAlte Liebe HannoverAlte Liebe HannoverSG Sarstedt D	2.724 : 2.862 2.876 : 2.914 2.736 : 2.911 2.871 : 2.823	16 18 10 20	: 20 : 18 : 26 : 16	0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0	

Tabelle:

		Spiele	Spielpunkte			Einzelwertung			
1.	SG Hameln III	7	19	:	2	1	144	:	109
2.	KSC Hoya	7	18	:	3	1	148	:	104
3.	Comet Auetal II	7	15	:	6	1	138	:	115
4.	Alte Liebe Hannover	7	13	:	8	1	138	:	115
5.	Fall Um 80 Nienburg D	8	13	:	11	1	138	:	154
6.	SG Sarstedt D	7	9	:	12	1	130	:	121
7.	Gelb Blau Wunstorf III	8	9	:	15	1	140	:	149
8.	Gelb Blau Wunstorf IV	8	3	:	21	1	120	:	170
9.	Victoria Burgdorf III	7	0	:	21	9	98	:	156

Mit sportlichem Gruß

F. d. R.: ulf trum